Tarifa 2011
Código Modelo Nº brazos Labor Brazos Chasis Potencia CV
0200.424.1030.3 CVS-300.2 C 24 brazos 3,00 m 45x12 +C Rígido 90-100
0200.424.1034.3 CVS-340.2 C 27 brazos 3,40 m 45x12 +C Rígido 100-130
0200.424.1040.3 CVS-400.2 C 32 brazos 4,00 m 45x12 +C Pleg. Hidráulico 120-140
0200.424.1044.3 CVS-440.2 C 35 brazos 4,40 m 45x12 +C Pleg. Hidráulico 130-150
0200.424.1050.3 CVS-500.2 C 40 brazos 5,00 m 45x12 +C Pleg. Hidráulico 150-165
0200.424.1054.3 CVS-540.2 C 44 brazos 5,40 m 45x12 +C Pleg. Hidráulico 160-180
0200.424.1060.3 CVS-600.2 C 48 brazos 6,00 m 45x12 +C Pleg. Hidráulico 180-220
Código Modelo
0200.424.5330 RJF-300
0200.424.5334 RJF-340
0200.424.5340 RJF-400 Pleg.